Copyright © 2024 WyreStorm Corporation |
EX-100-IW-USBC | Паспорт устройства | 241029
Служба технической поддержки
1 из 2
USB3 Link
Разъем питания
USB-порты
Порт
питания
Порт
обновления
устройства
LED Связи LED USB3
LED Связи
LED USB
LED
Питания
USB-C
Host
USB3 Link
Удлинитель USB 3.2 100 м HDBT 3.0
EX-100-IW-USBC
Паспорт устройства
EX-100-IW-USBC (Передатчик)
WyreStorm – Мощь. Надежность. Простота.
Описание
Универсальное и мощное решение для расширения вашего USB-подключения. Разработанный для поддержки новейшего стандарта USB 3.2 Gen 1,
этот удлинитель обеспечивает быструю скорость передачи данных до 5 Гбит/с, что идеально подходит для различных высокопроизводительных
периферийных устройств USB. Его четырехпортовая конструкция позволяет одновременно подключать несколько устройств. Благодаря
замечательной возможности расширения сигналов USB до 100 метров он обеспечивает надежное подключение на большом расстоянии в удобном
форм-факторе.
Ключевые особенности
• Встраиваемый в стену передатчик
• Надежное расширение USB 3.2 на 100 м (5 Гбит/с)
• Конструкция с 4 портами
• PoH+
В комплекте
1x Передатчик EX-100-IW-USBC
1x Приемник EX-100-IW-USBC
1x Блок питания DC 20В/3A (US/UK/EU/AU)
1x Кабель питания 2 м USB 3.2 Type-C - Type-C
1x Декоративная накладка (одноместная, US)
2x Монтажных кронштейна с винтами
1x Руководство по установке
EX-100-IW-USBC (Приемник)
LED Питания
Copyright © 2024 WyreStorm Corporation |
EX-100-IW-USBC | Паспорт устройства | 241029
Служба технической поддержки
2 из 2
Спецификация
Аудио и Видео
Входы
TX: 1x USB HOST (Type C), 1x DC IN, 1x Micro USB (Порт обновления прошивки)
RX: 4x USB 3.2 Type A, 1x Вход RJ45
Выходы TX: 1x Выход RJ45
Поддерживаемые стандарты USB 3.2 Gen 1
Питание
Источник питания DC 20В 3A
Мощность
39,79 Вт (USB полностью загружен)
6,94 Вт (без USB нагрузки)
Условия эксплуатации
Рабочая температура От 0 до +45°C, Влажность от 10% до 90%
Температура хранения От -20 до +70°C, Влажность от 10% до 90%
Размеры и Вес
Высота 20.5 мм
Длина 150 мм
Ширина 100 мм
Нормы
Безопасность и эмиссия CE | FCC | RoHS | RCM | EAC | UKCA
Примечание: WyreStorm оставляет за собой право изменять технические характеристики, внешний вид или размеры данного продукта
в любое время без предварительного уведомления.
Информация о гарантии
Корпорация WyreStorm Technologies гарантирует, что ее продукты не имеют дефектов материалов и изготовления при
нормальном использовании в течение пяти (5) лет с даты покупки. Обратитесь к странице «Гарантия на продукт» на
wyrestorm.com для получения более подробной информации о нашей ограниченной гарантии на продукт.